μιας Εκπαίδευσης Δήμου Μυτιλήνης”» (ΑΔΑ: 6Ρ0Υ46ΜΓΘΓ-
Υ9Δ), με συνημμένα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

7. Το γεγονός ότι στον Δήμο Μυτιλήνης λειτουργούν 
ογδόντα (80) σχολικές μονάδες Α/θμιας Εκπαίδευσης 
και τριάντα τρεις (33) σχολικές μονάδες Β/θμιας Εκπαί-
δευσης, ήτοι συνολικά εκατόν εννέα (109) σχολικές μο-
νάδες, όπως προκύπτει από το υπ’ αρ. 9092/08-12-2023 
έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
και το υπ’ αρ. 9307/07-12-2023 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Β/θμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, αντίστοιχα, διαπι-
στώνουμε:

Την εξαίρεση από την κατάργηση σύμφωνα με τα